
 

 

                                    No.2014-10 

 

HCV-RNA（肝炎ウイルス検診項目)に関するお知らせ 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お知らせ「No.2014-09」にてご案内させて頂きました通り、HCV-RNA 検査におき

まして、2014年 6月 21日(土)受付分より、検査内容が変更となります。 

HCV-RNA検査は、肝炎ウイルス検診項目ともなっておりますので同様に、同日付受付分を

もって変更とさせて頂きますこと、ご案内申し上げます。 

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬 白 

2014年 6月 

 

◇検査内容変更項目 

      HCV-RNA(肝炎ウイルス検診項目) 

検査項目名 変更内容 新 現 備考

検体必要量 血清1.8mℓ 血清3.5mℓ

報告上限値 8.1以上 7.8以上
HCV-RNA 精度向上による試薬変更

※セット内に含まれております、「HBs抗原」、「HCV抗体の検出」、「HCV抗体検査」に関する、検査内容の
　　変更等はございません。  

 

変更期日：2014年 6月 21日(土)受付分より 

 

お問い合わせは最寄りの営業所 または、
本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２

                ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００


